ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

ККООВВДДООРРССККООГГОО  РРААЙЙООННАА

ПРИКАЗ

25.03.2021   № 132

г. Ковдор

Об  итогах муниципального фестиваля интеллектуальных игр

«Формула успеха»

              В соответствии с приказом МКУ Управление образования Ковдорского

района от 03.03.2021 № 93 «О  проведении муниципального фестиваля

интеллектуальных игр «Формула успеха»  (далее - Фестиваль)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты участия команд обучающихся

общеобразовательных организаций № 1 – 4  (Приложение №1).

2.  Организовать награждение  команд  победителей и призёров

Фестиваля.

 3.  Руководителям  МБОУ СОШ №1,4 (Колупова И.А., Клементьев А.В.),

МБОУ ООШ №2,3  (Ермачкова О.И.,  Пояркова Н.М.)  рекомендовать

поощрить  членов  жюри (Манаева А.В., Пузина М.И., Гафиятулина Е.Ф.,

Кашкарова Т.И., Мишуринская О.А., Метликина В.А.), а также педагогов,

подготовивших  победителей и призеров Фестиваля.

 4. Объявить благодарность учителю математики Смирновой Ирине

Александровне, педагогу-организатору Кузнецовой Оксане Борисовне за

организацию и  проведение Фестиваля.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Марченко С.Н., специалиста  отдела общего, дополнительного образования и

воспитания МКУ Управления образования Ковдорского района.

Начальник МКУ Управление

образования Ковдорского района             И. А. Тренина

2

Приложение №1

к приказу МКУ

Управление образования

от  25.03.2021 №132

Список победителей и призёров Фестиваля

Название конкурса Статус ОО, классы. ФИ участника Ф.И.О. руководителя

команды, должность

Математическая

игра «Колесо

фортуны»,

«Математическое

домино»

Победитель МБОУ СОШ №1, 8 классы Гордеева Алена

Владимировна,

учитель математики

Призер МБОУ ООШ №3, 7-8 классы Гафиятулина Елена

Федоровна, учитель

математики

Призер МБОУ ООШ №2, 8 классы Пузина Марина

Игоревна, учитель

математики

Математические

игры

Победитель МБОУ СОШ №1:

Зиятдинова Виктория,

Шохина Юлия - 8 «А» класс;

Рычков Юрий, Феоктистов

Юрий,  Чириков Роман - 8 «Б

класс»

Гордеева Алена

Владимировна,

учитель математики

Призер МБОУ ООШ №3:

Киселев Андрей -7 «А»

класс;  Надеждина

Екатерина,  Городилов Егор,

Ганичев Иван,  Мельникова

Татьяна  -  8 «А» класс

Гафиятулина Елена

Федоровна, учитель

математики

Призер МБОУ ООШ №2:

Иванов Никита,  Хромов

Александр - 8 «А» класс;

Солодовник Анна,

Солодовник Яна, Чирвина

Анастасия - 8 «Б» класс

Пузина Марина

Игоревна, учитель

математики

«Историко-

географический

калейдоскоп»

Победитель МБОУ СОШ №4, 7-8 классы Клементьев

Александр

Викторович, учитель

истории и

обществознания,

Бушуева Валентина

Степановна, учитель

географии

 Призер МБОУ СОШ №1, 7-8 классы Метликина

Валентина

Александровна,

3

учитель истории и

обществознания

 Призер МБОУ ООШ №2, 8 классы Кашкарова Тамара

Ивановна, учитель

географии,

Бучель Ирина

Антоновна,  учитель

истории и

обществознания
«Историко -

географический бой»
Победитель МБОУ ООШ №2, 8 классы Кашкарова Тамара

Ивановна, учитель

географии,

Бучель Ирина

Антоновна,  учитель

истории и

обществознания

 Призер МБОУ СОШ №4, 7-8 классы Клементьев

Александр

Викторович, учитель

истории и

обществознания,

Бушуева Валентина

Степановна, учитель

географии

 Призер МБОУ СОШ №1, 7-8 классы Метликина

Валентина

Александровна,

учитель истории и

обществознания
Историко-

географические игры
Победитель МБОУ СОШ №4:

Клементьев Виктор Мишина

Олеся - 7 класс;

Трапезникова Ирина,

Иванов Степан,  Князев

Андрей - 8 класс

Клементьев

Александр

Викторович, учитель

истории и

обществознания,

Бушуева Валентина

Степановна, учитель

географии
 Призер МБОУ ООШ №2: Нейман

Мария, Соколова Дарья,

Тарабарина Варвара - 8 «А»

класс;  Орлов Лев,  Маринец

Карина -8 «Б» класс

Кашкарова Тамара

Ивановна, учитель

географии,

Бучель Ирина

Антоновна,  учитель

истории и

обществознания

 Призер МБОУ СОШ №1:

Бухан Марин,  Смирнов

Максим, Сухачёв Андрей -

7 «Б» класс; Барабанов Пётр,

Дроздович Мария - 8 «А»

класс

Метликина

Валентина

Александровна,

учитель истории и

обществознания

_______________

4